mara
Municiial

de Ribeirão Preto

ÍIIII lll Illll llllllll
Protocolo Geral nº 9817! 201
Data:14l06/2018 Horário: 15: 51

Administrativo -

Prefeitura Municipal de Ribeir
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Junho de 2018.

Ofício nº 2077/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

",
( .A#ncmsamente

!

AN LOPES
SECRETÁRIO DE GOVERNO
'I?“

REQUERIMENTO(S) COP/PLEMENTAÇÃO Nº(s) 2490/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

!“

RECEBI «EM—13005] | &

ªªªh:
,.

]Kâickkngã-O A/n

,CÓ &Ox/Ehc «CN/19

&, ,

&
OC,

O (É;

Ch ed DIV de Manut. de PrópriosPúbtims
'

[ 37 *

ecre ana de Infraestrutura

'Á'ÍºryC/xm%
“Assinamra

“ga %% &;
(,OAJUKÇ'LC/n Jªl/W? x/WQ'YVÚ

399%
a+ºº

WWWCOG

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FL(S)................................................................... PROC. Nº ............../.............../................
.

........................

/
DATA

/

SEÇÃO DE PROTOCOLOE ARQUIVO-PMRP

L
Assinatura/carimbo

r—x